Jadwal KBM SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022-2023

BLOK 5
ANGKATAN Minggu Senin Selasa Rabu Kamis Jumat Sabtu
2022 12 Feb 23 13 Feb 23 14 Feb 23 15 Feb 23 16 Feb 23 17 Feb 23 18 Feb 23
07.00-07.30 TUTORIAL KULIAH TUTORIAL SIMPOSIUM KULIAH
07.30-08.00 IPD:Penyakit mu MINI IPD:Penyakit my
08.00-08.30 BLOK 5 GANGGUAN |Budi Liem, dr., M GANGGUAN Hana, Ludo (Budi Liem, dr., M LIBUR
08.30-09.00 SENDI SENDI Budi L,Heddy ISRA
09.00-09.30 MONOARTHRITIS MONOARTHRITIS KULIAH KULIAH MIRAJ
09.30-10.00 Faal: Otot Histo: Cartilago,
10.00-10.30 SKILLS SKILLS Harijadi Pramon{Jeanny E Ladi, d
10.30-11.00 LAB LAB
11.00-11.30 Materi 1 Materi 1
11.30-12.00 Sesi 1 Sesi 2
12.00-12.30
12.30-13.00
13.00-13.30 PRAKTIKUM | PRAKTIKUM | PRAKTIKUM | PRAKTIKUM KULIAH
13.30-14.00 Anatomi: Memb.
14.00-14.30 A: ANAT 1 A A: FAAL 1 A: HISTO 1 Heddy Herdimar
14.30-15.00 B: HISTO 1 B: ANAT 1 B: B: FAAL 1
15.00-15.30 C: FAAL 1 C: HISTO 1 C: ANAT 1 o= KULIAH
15.30-16.00 D: D: FAAL 1 D: HISTO 1 D: ANAT 1 Radiologi Muscy
16.00-16.30 Justin Ginting, d
16.30-17.00
17.00-17.30
17.30-18.00
ANGKATAN Minggu Senin Selasa Rabu Kamis Jumat Sabtu
2022 19 Feb 23 20 Feb 23 21 Feb 23 22 Feb 23 23 Feb 23 24 Feb 23 25 Feb 23
07.00-07.30 TUTORIAL KULIAH TUTORIAL SIMPOSIUM KULIAH
07.30-08.00 Anatomi: Memb, MINI Farmako: Analge
08.00-08.30 GANGGUAN [Heddy Herdimag GANGGUAN Decky, Sugi |Dr. Sugiarto Purj
08.30-09.00 SENDI SENDI Budi L, Ardo
09.00-09.30 POLIATHRITIS KULIAH POLIATHRITIS KULIAH
09.30-10.00 Histo: Otot Anatomi: Memb.
10.00-10.30 SKILLS Imelda, dr, M Ke| SKILLS Heddy Herdimar|
10.30-11.00 LAB LAB
11.00-11.30 Materi 2 Materi 2
11.30-12.00 Sesi 1 Sesi 2
12.00-12.30
12.30-13.00
13.00-13.30 PRAKTIKUM | PRAKTIKUM | PRAKTIKUM | PRAKTIKUM KULIAH
13.30-14.00 PK: Lab mus-ske
14.00-14.30 A: ANAT 2 A A A: HISTO 2 Adrian Suhendrd
14.30-15.00 B: HISTO 2 B: ANAT 2 B: B:
15.00-15.30 G2 C: HISTO 2 C: ANAT 2 = KULIAH
15.30-16.00 D: D: D: HISTO 2 D: ANAT 2 PA: Tulang, Sen
16.00-16.30 Roro W,dr.,SpPA
16.30-17.00
17.00-17.30
17.30-18.00




ANGKATAN Minggu Senin Selasa Rabu Kamis Jumat Sabtu
2022 26 Feb 23 27 Feb 23 28 Feb 23 1 Mar 23 2 Mar 23 3 Mar 23 4 Mar 23

07.00-07.30 TUTORIAL KULIAH TUTORIAL SIMPOSIUM KULIAH

07.30-08.00 Biokim: Tulang, MINI Faal: Sendi

08.00-08.30 NYERI TULANG Ludovicus,dr.,M.|NYERI TULANG Adrian, Roro |Decky Gunawan

08.30-09.00 Fen Tih, Yenni, J

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30 SKILLS SKILLS

10.30-11.00 LAB LAB

11.00-11.30 Materi 3 Materi 3

11.30-12.00 Sesi 1 Sesi 2

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30 PRAKTIKUM | PRAKTIKUM | PRAKTIKUM | PRAKTIKUM KULIAH

13.30-14.00 PA: Otot + kegal

14.00-14.30 A: ANAT 3 A: A: FAAL 2 A: FARMAKO 1 |Roro W,dr.,SpPA

14.30-15.00 B: FARMAKO 1 |B: ANAT 3 B: B: FAAL 2

15.00-15.30 C: FAAL2 C: FARMAKQO 1|C: ANAT 3 =3

15.30-16.00 D: D: FAAL 2 D: FARMAKO 1 |D: ANAT 3

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

ANGKATAN Minggu Senin Selasa Rabu Kamis Jumat Sabtu
2022 5 Mar 23 6 Mar 23 7 Mar 23 8 Mar 23 9 Mar 23 10 Mar 23 11 Mar 23

07.00-07.30 TUTORIAL KULIAH TUTORIAL SIMPOSIUM

07.30-08.00 Rehabilitasi Meg MINI

08.00-08.30 GERAKAN [Yenni Limyati,dr] GERAKAN Yenni, Shiela

08.30-09.00 TERBATAS / TERBATAS / | Justin, Harijadi

09.00-09.30 TERKILIR TERKILIR

09.30-10.00

10.00-10.30 SKILLS SKILLS

10.30-11.00 LAB LAB

11.00-11.30 Materi 4 Materi 4

11.30-12.00 Sesi 1 Sesi 2

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30 PRAKTIKUM | PRAKTIKUM | PRAKTIKUM | PRAKTIKUM

13.30-14.00

14.00-14.30 A: PA A A A: FARMAKO 2

14.30-15.00 B: FARMAKO 2 |B: PA B: B:

15.00-15.30 C: C: FARMAKO 2 |C: PA =3

15.30-16.00 D: D: D: FARMAKO 2 |D: PA

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00




ANGKATAN
2022

Minggu
12 Mar 23

Senin
13 Mar 23

Selasa
14 Mar 23

Rabu
15 Mar 23

Kamis
16 Mar 23

07.00-07.30

07.30-08.00

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

UJIAN
BLOK 5

OSPE

UTAMA

BLOK 5

UJIAN
MP
UTAMA
BLOK 5

OSPE

UTAMA

BLOK 5

UJIAN
SOCA
UTAMA
BLOK 5

Jumat

17 Mar 23

Sabtu
18 Mar 23

ANGKATAN
2022

Minggu
19 Mar 23

Senin
20 Mar 23

Selasa
21 Mar 23

Rabu
22 Mar 23

Kamis
23 Mar 23

07.00-07.30

07.30-08.00

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

UJIAN
SOCA
REMED
BLOK 5

OSPE

REMED

BLOK 5

LIBUR
NYEPI

UJIAN
MP
REMED
BLOK §

Jumat
24 Mar 23

Sabtu
25 Mar 23




ANGKATAN Minggu Senin Selasa Rabu Kamis Jumat Sabtu
2022 26 Mar 23 27 Mar 23 28 Mar 23 29 Mar 23 30 Mar 23 31 Mar 23 1 Apr 23

07.00-07.30 TUTORIAL KULIAH TUTORIAL SIMPOSIUM KULIAH

07.30-08.00 IPD: Anemia MINI PK: Anemia

08.00-08.30 BLOK 6 ANEMIAE.C. |Andi Parmadi, dr., ANEMIAE.C. | Grace, Cindra |Lisawaty Sadeli,

08.30-09.00 DEFISIENSI NU DEFISIENSI NU Fenny

09.00-09.30 KULIAH KULIAH KULIAH

09.30-10.00 Histo: organ limfg Faal: Fungsi dar| PK: Hematopoie|

10.00-10.30 SKILLS Susan Irawati, B. SKILLS Stella Tinia,dr.,M Larissa,dr.,SpPK

10.30-11.00 LAB LAB

11.00-11.30 Materi 1 Materi 1

11.30-12.00 Sesi 1 Sesi 2

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30 PRAKTIKUM PRAKTIKUM PRAKTIKUM | PRAKTIKUM | PRAKTIKUM

13.30-14.00

14.00-14.30 A: HISTO A A:PK1 A: FAAL 1 A

14.30-15.00 B: FAAL 1 B: HISTO B: B: PK 1 B: FAAL 2

15.00-15.30 C:PK1 C: FAAL 1 C: HISTO (& C:PK2

15.30-16.00 D: D: PK 1 D: FAAL 1 D: HISTO D:

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

ANGKATAN Minggu Senin Selasa Rabu Kamis Jumat Sabtu
2022 2Apr23 3 Apr23 4 Apr 23 5Apr 23 6 Apr 23 7 Apr 23 8 Apr 23

07.00-07.30 TUTORIAL KULIAH TUTORIAL

07.30-08.00 PK: Keganasan

08.00-08.30 ANEMIA Lisawaty Sadeli, ANEMIA LIBUR LIBUR LIBUR

08.30-09.00 HEMOLITIK HEMOLITIK PASKAH PASKAH PASKAH

09.00-09.30 KULIAH

09.30-10.00 Biokimia: Darah

10.00-10.30 SKILLS Grace Puspasar| SKILLS

10.30-11.00 LAB LAB

11.00-11.30 Materi 2 Materi 2

11.30-12.00 Sesi 1 Sesi 2

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30 PRAKTIKUM | PRAKTIKUM | PRAKTIKUM

13.30-14.00

14.00-14.30 A A:PK2 A: FAAL 2

14.30-15.00 B: B: B: PK 2

15.00-15.30 C: FAAL 2 = [

15.30-16.00 D: PK2 D: FAAL 2 D:

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00




ANGKATAN Minggu Senin Selasa Rabu Kamis Jumat Sabtu
2022 9 Apr 23 10 Apr 23 11 Apr 23 12 Apr 23 13 Apr 23 14 Apr 23 15 Apr 23

07.00-07.30 TUTORIAL SIMPOSIUM TUTORIAL SIMPOSIUM KULIAH

07.30-08.00 MINI MINI IKA: Thalasemig|

08.00-08.30 LIBUR AUTOIMUN |Hendra, Melissa] AUTOIMUN Penny, Harry |Melissa,dr.,SpA

08.30-09.00 PASKAH Stella, Lusi Susan, Johan

09.00-09.30 KULIAH KULIAH KULIAH

09.30-10.00 PK: Gol. Darah Histo: Sist. Imun| PK: Gangguan H

10.00-10.30 SKILLS Fenny, dr., SpPH SKILLS Susan Irawati, B| Adrian Suhendra

10.30-11.00 LAB LAB

11.00-11.30 Materi 3 Materi 3

11.30-12.00 Sesi 1 Sesi 2

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30 PRAKTIKUM | PRAKTIKUM | PRAKTIKUM | PRAKTIKUM KULIAH

13.30-14.00 Mikro: Hiperseng

14.00-14.30 A:PA A A:PK3 A: FAAL 3 Djaja Rusmana,

14.30-15.00 B: FAAL 3 B: PA B: B:PK3

15.00-15.30 C:PK3 C: FAAL 3 C:PA C: KULIAH

15.30-16.00 D: D:PK3 D: FAAL 3 D: PA IPD: Leukemia

16.00-16.30 Andi Parmadi, di

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

ANGKATAN Minggu Senin Selasa Rabu Kamis Jumat Sabtu
2022 16 Apr 23 17 Apr 23 18 Apr 23 19 Apr 23 20 Apr 23 21 Apr 23 22 Apr 23

07.00-07.30 KULIAH KULIAH KULIAH KULIAH

07.30-08.00 IPD: Autoimun |IKA: Imunologi |Farmako: Immur PK: pemeriksaar

08.00-08.30 Harry Gustian, d| Desman Situmol Dr. Diana Krisan|Adrian Suhendrz LIBUR LIBUR

08.30-09.00 IDUL FITRI IDUL FITRI

09.00-09.30 KULIAH KULIAH KULIAH KULIAH

09.30-10.00 PA: RES Faal: Hemostasi| Gizi: Kel darah & Mikro:Imunologi

10.00-10.30 Roro Wahyudiar] Stella Tinia,dr.,M Grace Puspasar| Johan Lucianus,

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30 PRAKTIKUM | PRAKTIKUM | PRAKTIKUM | PRAKTIKUM

13.30-14.00

14.00-14.30 A A A:PK4 A: FAAL 4

14.30-15.00 B: FAAL 4 B: B: B: PK 4

15.00-15.30 C:PK4 C: FAAL4 =3 C:

15.30-16.00 D: D: PK 4 D: FAAL 4 D:

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00




ANGKATAN
2022

Minggu
23 Apr 23

Senin
24 Apr 23

Selasa
25 Apr 23

Rabu
26 Apr 23

Kamis
27 Apr 23

Jumat
28 Apr 23

Sabtu
29 Apr 23

07.00-07.30

07.30-08.00

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

LIBUR
IDUL FITRI

LIBUR
IDUL FITRI

LIBUR
IDUL FITRI

LIBUR
IDUL FITRI

LIBUR
IDUL FITRI

LIBUR
IDUL FITRI

LIBUR
IDUL FITRI

ANGKATAN
2022

Minggu
30 Apr 23

Senin
1 Mei 23

Selasa
2 Mei 23

Rabu
3 Mei 23

Kamis
4 Mei 23

Jumat
5 Mei 23

Sabtu
6 Mei 23

07.00-07.30

07.30-08.00

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

LIBUR
IDUL FITRI

LIBUR
HARI BURUH

UJIAN
BLOK 6

UJIAN
OSPE
UTAMA
BLOK 6

UJIAN
MP
UTAMA
BLOK 6

UJIAN
OSPE
UTAMA
BLOK 6

UJIAN

OSCE

UTAMA

BLOK 6




ANGKATAN
2022

Minggu
7 Mei 23

Senin
8 Mei 23

Selasa
9 Mei 23

Rabu
10 Mei 23

Kamis
11 Mei 23

Jumat
12 Mei 23

Sabtu
13 Mei 23

07.00-07.30

07.30-08.00

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

UJIAN
SOCA
UTAMA
BLOK 6

UJIAN
OSPE
REMED
BLOK 6

UJIAN
MP
REMED
BLOK 6

UJIAN
SOCA
REMED
BLOK 6

ANGKATAN
2022

Minggu
14 Mei 23

Senin
15 Mei 23

Selasa
16 Mei 23

Rabu
17 Mei 23

Kamis
18 Mei 23

Jumat
19 Mei 23

07.00-07.30

07.30-08.00

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

BLOK 7

TUTORIAL

DIABETES
MELLITUS

KULIAH
PK : DM
Penny Setyawati

SKILLS
LAB
Materi 1
Sesi 1

KULIAH
Farmako : OAD |

TUTORIAL

DIABETES
MELLITUS

Lusiana Darsong

SKILLS
LAB
Materi 1
Sesi 2

PRAKTIKUM

A: FARMAKO 1
B: PK

C: HISTO

D:

PRAKTIKUM

A

B: FARMAKO 1
C: PK

D: HISTO

PRAKTIKUM

A: HISTO
B:

C:FARMAKO 1

D: PK

LIBUR
KENAIKAN
YESUS
KRISTUS

SIMPOSIUM
MINI
Shiela, Jo
Hartini, Penny

KULIAH
Gizi : DM
Prof. Dr. Meilina

PRAKTIKUM

A: PK

B: HISTO

(e

D: FARMAKO 1

Sabtu

20 Mei 23




ANGKATAN Minggu Senin Selasa Rabu Kamis Jumat Sabtu
2022 21 Mei 23 22 Mei 23 23 Mei 23 24 Mei 23 25 Mei 23 26 Mei 23 27 Mei 23

07.00-07.30 TUTORIAL KULIAH TUTORIAL SIMPOSIUM KULIAH

07.30-08.00 Farmako : Thyro MINI IPD : Tiroid, DM

08.00-08.30 KELAINAN |Dr. Sugiarto Pur{ KELAINAN Fenny, Andi |Hoo Yumilia, dr.,

08.30-09.00 KELENJAR KELENJAR Jo, Heddy

09.00-09.30 TIROID KULIAH TIROID KULIAH KULIAH

09.30-10.00 PK : Thyroid, P.t Faal : Hipofise |IKM : Promosi K

10.00-10.30 SKILLS Lisawaty Sadeli, SKILLS Harijadi Pramoni July Ivone, dr.,

10.30-11.00 LAB LAB

11.00-11.30 Materi 2 Materi 2

11.30-12.00 Sesi 1 Sesi 2

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30 PRAKTIKUM | PRAKTIKUM | PRAKTIKUM | PRAKTIKUM |KULIAH

13.30-14.00 Pengantar Obat

14.00-14.30 A: FARMAKO 2 (A: A: A Dr. Sugiarto Pur;

14.30-15.00 B: B: FARMAKO 2 (B: B:

15.00-15.30 C: C: C: FARMAKOQ 2| C: KULIAH

15.30-16.00 D: D: D: D: FARMAKO 2 |IKA : Endokrin A|

16.00-16.30 A. Adipurnama, {

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

ANGKATAN Minggu Senin Selasa Rabu Kamis Jumat Sabtu
2022 28 Mei 23 29 Mei 23 30 Mei 23 31 Mei 23 1Jun 23 2 Jun 23 3Jun 23

07.00-07.30 TUTORIAL KULIAH TUTORIAL SIMPOSIUM

07.30-08.00 IPD : Adrenal MINI

08.00-08.30 KELAINAN |Hoo Yumilia, dr.,] KELAINAN LIBUR Susan, Heddy

08.30-09.00 KELENJAR KELENJAR HARI Jo, Yumi

09.00-09.30 ADRENAL KULIAH ADRENAL PANCASILA KULIAH

09.30-10.00 Faal : Adrenal Farmako : Korti

10.00-10.30 SKILLS Harijadi Pramon: SKILLS Prof. Dr. HR M

10.30-11.00 LAB LAB

11.00-11.30 Materi 3 Materi 3

11.30-12.00 Sesi 1 Sesi 2

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30 PRAKTIKUM | PRAKTIKUM | PRAKTIKUM PRAKTIKUM

13.30-14.00

14.00-14.30 A: FARMAKO 3 (A: A A: PA

14.30-15.00 B: PA B: FARMAKO 3 (B: B:

15.00-15.30 C: C:PA C: FARMAKO 3 [

15.30-16.00 D: D: D: PA D: FARMAKO 3

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00




ANGKATAN
2022

Minggu
4 Jun 23

Senin Selasa Rabu
5Jun 23 7 Jun 23

6 Jun 23

07.00-07.30

07.30-08.00

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

LIBUR
HARI
WAISAK

UJIAN
BLOK7

Kamis
8 Jun 23

Jumat
9 Jun 23

Sabtu
10 Jun 23

UJIAN
OSPE
UTAMA
BLOK7

UJIAN
MP
UTAMA
BLOK7

UJIAN
SOCA
UTAMA
BLOK 7

UJIAN

OSPE

UTAMA

BLOK7

YUDISIUM
GENAP

2022-2023

(TENTATIF)

ANGKATAN
2022

Minggu
11 Jun 23

Senin Selasa Rabu
12 Jun 23 13 Jun 23 14 Jun 23

07.00-07.30

07.30-08.00

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

Kamis
15 Jun 23

Jumat
16 Jun 23

Sabtu
17 Jun 23

UJIAN
OSPE
REMED
BLOK7

UJIAN
OSPE
REMED
BLOK 7

UJIAN
SOCA
REMED
BLOK 7

UJIAN
MP
REMED
BLOK 7




ANGKATAN Minggu Senin Selasa Rabu Kamis Jumat Sabtu
2022 18 Jun 23 19 Jun 23 20 Jun 23 21 Jun 23 22 Jun 23 23 Jun 23 24 Jun 23

07.00-07.30 TUTORIAL KULIAH TUTORIAL SIMPOSIUM KULIAH

07.30-08.00 Anatomi : Sisten MINI PK 1 : Urinalisis

08.00-08.30 BLOK 8 INFEKSI Winsa Husin, dr. INFEKSI Ardo, Penny |Penny Setyawat|

08.30-09.00 SALURAN SALURAN Johan, Imelda

09.00-09.30 KEMIH KEMIH KULIAH

09.30-10.00 Histologi : Sister

10.00-10.30 SKILLS SKILLS Cherry Azaria,dr|

10.30-11.00 LAB LAB

11.00-11.30 Materi 1 Materi 1

11.30-12.00 Sesi 1 Sesi 2

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30 PRAKTIKUM PRAKTIKUM PRAKTIKUM PRAKTIKUM KULIAH

13.30-14.00 Mikrobiologi

14.00-14.30 A: ANAT 1 A: FAAL1 A:PK1 A: FAAL 1 Johan Lucianus,

14.30-15.00 B: HISTO B: ANAT 2 B: HISTO B: PK 1

15.00-15.30 C:PK1 C: HISTO C: ANAT 1 C: HISTO KULIAH

15.30-16.00 D: FAAL 1 D: PK1 D: FAAL 1 D: ANAT 1 Radiologi : Ginjg

16.00-16.30 Justin Ginting, d

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

ANGKATAN Minggu Senin Selasa Rabu Kamis Jumat Sabtu
2022 25 Jun 23 26 Jun 23 27 Jun 23 28 Jun 23 29 Jun 23 30 Jun 23 1 Jul 23

07.00-07.30 TUTORIAL TUTORIAL KULIAH SIMPOSIUM

07.30-08.00 Faal : Sistema U MINI

08.00-08.30 UROLITHIASIS | UROLITHIASIS |Harijadi Pramon LIBUR Winsa, Sijani

08.30-09.00 IDUL Justin, Selonan

09.00-09.30 ADHA KULIAH

09.30-10.00 Biokimia : Keseil

10.00-10.30 SKILLS SKILLS Sijani Prahastuti

10.30-11.00 LAB LAB

11.00-11.30 Materi 2 Materi 2

11.30-12.00 Sesi 1 Sesi 2

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30 PRAKTIKUM PRAKTIKUM PRAKTIKUM PRAKTIKUM

13.30-14.00

14.00-14.30 A: ANAT 2 A: FAAL 2 A:PK2 A: BIOKIM

14.30-15.00 B: BIOKIM B: ANAT 2 B: FAAL 2 B: PK 2

15.00-15.30 C:PK2 C:BIOKIM C: ANAT 2 C: FAAL 2

15.30-16.00 D: FAAL 2 D:PK2 D: BIOKIM D: ANAT 2

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00




ANGKATAN Minggu Senin Selasa Rabu Kamis Jumat Sabtu
2022 2 Jul 23 3 Jul 23 4 Jul 23 5 Jul 23 6 Jul 23 7 Jul 23 8 Jul 23

07.00-07.30 KULIAH TUTORIAL TUTORIAL SIMPOSIUM KULIAH

07.30-08.00 PK 2 : Aspek PK MINI IKA : Penyakit G|

08.00-08.30 Adrian Suhendre EDEMA EDEMA Sijani, Decky |[Melissa,dr.,SpA

08.30-09.00 PADA PADA Melissa, Prof. Mella

09.00-09.30 KULIAH ANAK ANAK KULIAH KULIAH

09.30-10.00 Gizi : Diet Penyq Farmakologi : Di PA 1 : Ginjal + kg

10.00-10.30 Prof. Dr. Meilinal SKILLS SKILLS Dr. Diana Krisan| Mariska Elisabef

10.30-11.00 LAB LAB

11.00-11.30 Materi 3 Materi 3

11.30-12.00 Sesi 1 Sesi 2

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30 PRAKTIKUM PRAKTIKUM PRAKTIKUM | PRAKTIKUM KULIAH

13.30-14.00 Farmako : Peng

14.00-14.30 A: PA A: FARMAKO |A:PK3 A: MIKRO Dr. Sugiarto Pur;

14.30-15.00 B: MIKRO B: PA B: FARMAKO |B:PK3

15.00-15.30 C:PK3 C:MIKRO C:PA C: FARMAKO KULIAH

15.30-16.00 D: FARMAKO |D:PK3 D: MIKRO D: PA IPD Peny Ginjal

16.00-16.30 Santoso Chandri

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

ANGKATAN Minggu Senin Selasa Rabu Kamis Jumat Sabtu
2022 9 Jul 23 10 Jul 23 11 Jul 23 12 Jul 23 13 Jul 23 14 Jul 23 15 Jul 23

07.00-07.30 TUTORIAL KULIAH TUTORIAL SIMPOSIUM

07.30-08.00 Bedah : Retensi MINI

08.00-08.30 GAGAL John M. Sangka GAGAL Harijadi, Abram

08.30-09.00 GINJAL GINJAL Prof. Mella, Hen

09.00-09.30 KULIAH

09.30-10.00 Faal : Pengatura

10.00-10.30 SKILLS Decky Gunawan SKILLS

10.30-11.00 LAB LAB

11.00-11.30 Materi 4 Materi 4

11.30-12.00 Sesi 1 Sesi 2

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30 KULIAH KULIAH KULIAH

14.30-15.00 IKM: Dasar-dasq PA 2 : Ginjal + k§PK 3 : Keseimbg

15.00-15.30 July lvone, dr., MMariska Elisabe{ Hendra Subroto,

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00




ANGKATAN
2022

Minggu
16 Jul 23

Senin
17 Jul 23

Selasa
18 Jul 23

Rabu
19 Jul 23

Kamis
20 Jul 23

Jumat
21 Jul 23

Sabtu
22 Jul 23

07.00-07.30

07.30-08.00

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

UJIAN
BLOK 8

UJIAN

OSPE

UTAMA

BLOK 8

UJIAN
SOCA
UTAMA
BLOK 8

LIBUR
TAHUN BARU
ISLAM

UJIAN
MP
UTAMA
BLOK 8

UJIAN

OSPE

UTAMA

BLOK 8

ANGKATAN
2022

Minggu
23 Jul 23

07.00-07.30

07.30-08.00

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

Senin

24 Jul 23

25 Jul 23

Rabu
26 Jul 23

Kamis
27 Jul 23

UJIAN
SOCA
REMED
BLOK 8

UJIAN
MP
REMED
BLOK 8

UJIAN
OSPE
REMED
BLOK 8

Jumat

28 Jul 23

Sabtu
29 Jul 23




ANGKATAN
2022

Minggu
30 Jul 23

07.00-07.30

07.30-08.00

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00




